A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para Contratação de Empresa para a 
Aquisição Eventual e Futura de Materiais Elétricos, para atendimento das Secretarias Municipais do 
Município de Chopinzinho – PR. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 147.765,27 (cento e quarenta e 
sete mil, setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos). 

3 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 

3.1 O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações COMPRASNET. O endereço 
eletrônico para recebimento e abertura de propostas é o https://www.gov.br/compras/pt-br/.